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§ 1113 Dnr 2017/SN 0230 003 

Nämndplan för socialnämndens 

verksamhetsområden för år 2018 

Socialnämndens beslut 

1. Nämndplan för socialnämndens verksamhetsområden för år 2018 

fastställs. 

2. Kvalitetsgarantierna för bistånd inom individ- och familjeomsorg och 

omsorg om personer med funktionsnedsättning ersätts av 

socialförvaltningens kvalitetsmål. 

3. Nuvarande kvalitetsgarantier inom individ- och familjeomsorg, omsorg 

om personer med funktionsnedsättning samt bostadsanpassning 

upphävs från och med den 1 januari 2018. 

Särskilt yttrande 

Carl Johan Karlson (S) lämnar särskilt yttrande för de tjänstgörande 

socialdemokratiska ledamöternas räkning (bilaga). 

Christina Melzén (L) lämnar särskilt yttrande (bilaga). 

Christina Rosén (V) lämnar ersättaryttrande (bilaga). 

 

Beskrivning av ärendet 

Socialförvaltningen har sammanställt förslag till nämndplan för socialnämnden 

för 2018. Nämndplanen omfattar verksamhetsområdena 3 Individ- och 

familjeomsorgen, 4 Omsorgen om personer med funktionsnedsättning och 5 

Äldreomsorgen. 

Socialförvaltningen har enligt kommunens styrprocess även tagit fram förslag 

till riskhanteringsplan. 

Ordförandeutlåtande 

Alliansen tar ansvar för välfärden och bygger en äldreomsorg som möter 

morgondagens krav på vård- och omsorgsboenden, samt möter medborgarnas 

krav och förväntningar på kvalitet och tillgänglighet. De vård- och 

omsorgsboenden som kommunens äldre kommer att erbjudas är anpassade till 

dagens arbetssätt inom äldreomsorgen, det kommer att bli trevliga lägenheter 
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med möjligheter till aktiviteter och gemenskap. Redan i vår öppnar Villa Basilika 

för nya gäster och fram till 2020 kommer nya vård- och omsorgsboenden stå 

färdiga i Tyresö Centrum, Fornudden och Tyresö strand, vilket kommer att ge 

alla kommundelar ett nettotillskott på platser. 

Att trivas på sitt vård- och omsorgsboenden handlar inte bara om den fysiska 

miljön utan i allra högsta grad om trygghet, trivsel och bemötande. Redan nu är 

84 procent nöjda med sitt boende och 91 procent med sin hemtjänst. En 

bidragande orsak till kommunens resultat kan vara satsningen på 

Silviahemscertifieringen. All personal inom vård- och omsorgsboenden och 

hemtjänsten har gått utbildningen och till våren väntas Hennes Majestät 

Drottningen närvara vid högtiden då Tyresö kommun certifieras som första 

kommun i landet. 

Ett viktigt fokus för individ- och familjeomsorgen under 2018 är 

samarbetsprojekten med barn- och utbildningsförvaltningen; 

föräldrautbildningen ABC, samt utredning gällande behovet av en resursskola 

för barn från årskurs F till årskurs 6. 

I nämnplanen 2018 ändras begreppet funktionsnedsättning till 

funktionsvariation, jag anser att funktionsvariation signalerar en mer positiv 

hållning mot individen. Verksamheten ska förankras i en människosyn som 

både tillmäter människan ett absolut och okränkbart värde och erkänner att alla 

människor är olika med olika begåvning, intressen och förutsättningar. När 

staten kliver tillbaka i sitt ansvar för funktionsvarierades vardag får kommunen 

kliva fram, många personer som är beroende av LSS-insatser är satta under 

press och vi följer utvecklingen med oro. Nya LSS-boenden ska byggas i 

Hanviken och i Tyresö strand. 

Vi tar dessutom nya steg mot att ersätta manuella processer som kan göras 

digitala inom socialtjänsten, vilket underlättar och förbättrar för både personal 

och medborgare. 

Yrkande 

Peter Freij (M) yrkar på bifall till ordförandens förslag.  

Bilagor 

Tjänsteskrivelse Nämndplan.pdf 

Nämndplan 2018 socialnämnden.pdf 

Bilaga 1 Taxor och avgifter 2018.pdf 

Bilaga 2 Ersättningar till utförare 2018.pdf 
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Bilaga 3 Riskhanteringsplan 2018.pdf 

Bilaga 4 Värdighetsgarantier.pdf 

Bilaga 5 Styrande planer och policys 2018.pdf 
  


